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MATARLETAMIN BASE

HAYVANSAL MENSELI AMINO ASIT iCEREN
SIVI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen icerik
Toplam Organik Madde
Organik Karbon
Organik Azot

Serbest Amino Asitler
pH

MATARLETAMIN PLUS

HAYVANSAL MENSELi AMINO ASIT iCEREN
SIVI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen icerik
Toplam Organik Madde
Organik Karbon
Organik Azot

Serbest Amino Asitler
pH

BIOAX

HAYVANSAL MENSELi AMINO ASIT iCEREN
SIVI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen igerik
Toplam Organik Madde
Organik Karbon
Organik Azot

Serbest Amino Asitler
pH

AMINO ACTIVE

HAYVANSAL MENSELi AMINO ASIT iCEREN
SIVI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen icerik
Toplam Organik Madde
Organik Karbon
Organik Azot

Serbest Amino Asitler
pH

MARVEL MACRO RADIX

ORGANIK URUNLER

(Yow/w)
50

24

8

8.5

5-7

(Yow/w)
52
25

85
5-7

(%ow/w)
58

26

8

8.5

6-8

(Yow/w)
30
15

125
5-7

HAYVANSAL MENSELi AMiNO ASIT ICEREN SIVI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen icerik
Organik Madde
Organik Karbon
Organik Azot

Serbest Amino Asitler
Ph

&S matartarim

(%ow/w)
48

25

8

11

6-8
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GLOBER ALGA PLUS

ORGANIK KAYNAKLI URUNLER

SIVI DENiZ YOSUNU

Garanti Edilen icerik

Organik Madde

Suda Cozlinlr Potasyum Oksit (K,0)
Alginik Asit

Maksimum EC(dS/m)

pH

NIVO HUM

LEONARDIT KAYNAKLI
SIVI HALDEKI HUMIK ASiT

Garanti Edilen icerik

Organik Madde

Toplam (Hiimik+Fulvik) Asit

Suda Cozlinlr Potasyum Oksit (K,0)
pH

CARBO MAT

ORGANIK URUNLER o
BITKiSEL MENSELI SIVI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen icerik

Organik Madde

Organik Karbon

Toplam Azot (N)

Suda Cézinir Potasyum Oksit (K,0)
pH

ROOT MAT

ORGANIK URUNLER
BIiTKISEL MENSELI SIVI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen icerik

Organik Madde

Organik Karbon

Toplam Azot (N)

Suda Cozlinlr Potasyum Oksit (K,0)
pH

FICUS ALGA

ORGANIK KAYNAKLI URUNLER
SIVI DENiZ YOSUNU

Garanti Edilen icerik

Organik Madde

Suda Cozunir Potasyum Oksit (K,0)
Alginik Asit

Gibberellik Asit

Maksimum EC(dS/m)

pH

&S matartarim

(9ow/w)
17.5

0.9
12.12
6.5-8.5

(Yow/w)
7.5

12

4

10-12

(9ow/w)
40
18

4-6

(%w/w)
45

20

1

5

3-5

(%ow/w)
30

3

0.12

180 ppm
10

6-8
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FICUS CITO

ORGANIK KAYNAKLI URUNLER
SIVI DENiZ YOSUNU

Garanti Edilen icerik

Organik Madde

Suda Cozlinlr Potasyum Oksit (K,0)
Alginik Asit

Maksimum EC(dS/m)

pH

FICUS MATAMOL

ORGANIK URUNLER o
BITKISEL MENSELI SIVI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen igerik

Organik Madde

Organik Karbon

Toplam Azot (N)

Suda Cézunir Potasyum Oksit (K,0)
pH

FICUS FULVIC

ORGANIK KAYNAKLI URUNLER
SIVI FULVIK ASIT

Garanti Edilen icerik

Organik Madde
Toplam(HUmik+Fulvik) Asit

Fulvik Asit

Suda Cozlinlr Potasyum Oksit (K,0)
pH

FICUS HUMIC

ORGANIK KAYNAKLI URUNLER
SUSPANSE HALDEKI SIVIHUMIK ASIT

Garanti Edilen icerik
Organik Madde
Toplam(HUmik+Fulvik) Asit
pH

SWEET BERRY

BITKISEL MENSELI AMINO ASIT ICEREN
SIVI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen igerik

Organik Madde

Organik Karbon

Organik Azot

Suda Cézinir Potasyum Oksit (K,0)
Serbest Aminoasit

pH

&S matartarim

(%w/w)
10

4

0.4

12
7.5-9.5

(9ow/w)

18

4-6

(%w/w)

(9ow/w)
16
18

(9ow/w)
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FANTOM

ECFERTILIZER
NP GUBRE COZELTisi

Garanti Edilen icerik

Toplam Azot(N)

Ure Azotu(N-NH,)

Suda Cozinur Fosfor Pentaoksit(P,0,)

FICUS ROOT

EC FERTILIZER
NP GUBRESI (HARMANLANMIS)

Garanti Edilen icerik

Toplam Azot (N)

Amonyum Azotu(N-NH4)

Suda Cozlinur Fosfor Pentaoksit(PZOS)

TRACE AMINO

ORGANIK URUNLER N
BITKiSEL MENSELi AMINO ASIT iCEREN
KATI ORGANIK GUBRE

Garanti Edilen icerik

Toplam Organik Madde

Organik Karbon

Organik Azot

Serbest Amino Asitler
Maksimum Nem

pH

TRACE ALGA

ORGANIK KAYNAKLI URUNLER

KATI DENiZ YOSUNU

Garanti Edilen icerik

Organik Madde

Suda Cozlinir Potasyum Oksit (K,0)
Alginik Asit

pH

Maksimum EC(dS/m)

TRACE HUM

ORGANIK KAYNAKLI URUNLER
POTASYUM HUMAT

Garanti Edilen icerik

Organik Madde
Toplam(HiUmik+Fulvik) Asit

Suda Cézunir Potasyum Oksit (K,0)
Maksimum Nem

pH

MATEXINN K

EC FERTILIZER
POTAS TUZU

Garanti Edilen icerik
Suda Cézunir Potasyum Oksit (K,0)

&S matartarim

(%ow/w)

10

(Yow/w)
51
20
6.2
35

8-10

(Yow/w)
45

18

1.25
8-10

(Yow/w)
28

65

10

11
10-12

(Yow/w)
42
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AMINO ASIT & BiYOSTIMULANTLAR
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